

Årsredovisning

WEIDERSJOE AB

556572-8416

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Weidersjö

2023-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult,- & supportverksamhet inom AV-lösningar, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året hållit kontrollbalansstämma två och då konstaterat att aktiekapitalet är förbrukat, därmed drivs nu bolaget vidare med personligt betalningsansvar för ägaren.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	20 571	13 930	20 401	59 000
Resultat efter finansiella poster	-19 741	-50 986	-24 180	-73 000
Soliditet %	51	74	85	89

Nettoomsättningen har ökat med 48 % jämfört med föregående år, detta främst beroende på att ägaren och den enda anställda åter haft lite tid att vara verksam i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-31 428	-50 986
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-50 986	50 986
- Förändring av reservfond		-20 000	20 000	
- Årets resultat				-19 741
- Belopp vid årets utgång	100 000		-62 414	-19 741
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				37 586
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Förändring av reservfond				0
- Årets resultat				-19 741
- Belopp vid årets utgång				17 845

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-62 414
Årets resultat	-19 741
Summa	-82 155

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-82 155
Summa	-82 155

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 571	13 930
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	20 571	13 930
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-12 630	-20 860
Personalkostnader	2 -14 127	-30 488
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 500	-13 500
Summa rörelsekostnader	-40 257	-64 848
Rörelseresultat	-19 686	-50 918
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56	-68
Summa finansiella poster	-55	-68
Resultat efter finansiella poster	-19 741	-50 986
Resultat före skatt	-19 741	-50 986
Årets resultat	-19 741	-50 986

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 000	40 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		27 000	40 500
Summa anläggningstillgångar		27 000	40 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 402	8
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 402	8
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 629	10 184
<i>Summa kassa och bank</i>		6 629	10 184
Summa omsättningstillgångar		8 031	10 192
SUMMA TILLGÅNGAR		35 031	50 692

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	0	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-62 414	-31 428
Årets resultat	-19 741	-50 986
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-82 155</i>	<i>-82 414</i>
Summa eget kapital	17 845	37 586
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	7 186	3 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	17 186	13 106
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	35 031	50 692

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	67 500	67 500
Utgående anskaffningsvärden	67 500	67 500
Ingående avskrivningar	-27 000	-13 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 500	-13 500
Utgående avskrivningar	-40 500	-27 000
Redovisat värde	27 000	40 500

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Thomas Karlsson

UNDERSKRIFTER

Stockholm dag enligt min digitala signatur.

Kim Weidersjö

Kim Weidersjö

2023-01-27